
令和４年 5 月30日

価格改定のお知らせ

平素よりアクリルホビーショップZAHSをご利用頂き、誠に有難うございます。

弊社では、これまでの原材料の高騰や諸経費の値上がりによる製造コストの高騰
を吸収するべく企業努力を重ねてまいりましたが、企業努力では吸収しきれなく、
大変厳しい状況となっております。

つきましては、品質の維持・向上に努めながら、以下商品の価格を改定させてい
ただくことになりました。

今回の改定でお客様のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び申し
上げるとともに、今後も企業努力を行ないながら、安全な商品を継続してお届け
し、お客様にご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいります。

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

記

対象商品 アクリル組み立てキット　構造教材シリーズ全般

改定時期 令和４年7月1日より

改定内容 別紙にてご案内致します

お問い合わせ先 アクリルホビーショップZAHS

573-0162
大阪府枚方市長尾西町2-54-28
株式会社造型社
TEL 072-807-3917
e-mail info@zokeisha.com
https://www.zokeisha.com/zahs/store.shtml

以上

https://www.hometen.net

